
Paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu Vēja parka būvniecība Aizkraukles novada
Aizkraukles un Kokneses pagastos (SIA Rivereto)

Saistītas tēmas

Ietekmes uz vidi novērtējums  Ietekmes uz vidi novērtējumu daļa

https://www.eva.gov.lv/lv/jaunums/pazinojums-par-sakotnejo-sabiedrisko-apspriesanu-veja-parka-buvnieciba-aizkraukles-

novada-aizkraukles-un-kokneses-pagastos-sia-rivereto

  Publicēts pirms vairāk nekā 1 gada

Publicēts: 26.03.2024.

Paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu Vēja parka būvniecība Aizkraukles novada Aizkraukles un Kokneses pagastos

Paziņojums tiks publicēts 2024. gada 9. aprīlī laikrakstā “Staburags” Nr. 27 (8404)

 

Vides pārraudzības valsts birojs 2024. gada 18. janvārī ir pieņēmis lēmumu Nr. 5-02-1/5/2024 par ietekmes uz vidi novērtējuma

procedūras piemērošanu ierosinātajai darbībai – vēja parka būvniecība Aizkraukles novada Aizkraukles un Kokneses pagastos.

Paredzētās darbības ierosinātājs ir SIA “Rivereto” (reģ. Nr. 40203413997, juridiskā adrese: Mednieku iela 4A, Rīga, LV-1010).

Vēja parku plānots izveidot Aizkraukles novada Aizkraukles un Kokneses pagastos, uzstādot ne vairāk kā 22 jaunākās paaudzes

lielas jaudas vēja elektrostacijas. Attiecīgi vēja parka kopējo jauda varētu sasniegt 150 MW vai vairāk. Vēja parka būvniecības

procesa laikā ir paredzēts izbūvēt saistīto infrastruktūru, kā arī izvērtēt risinājumus saražotās elektroenerģijas īslaicīgai

akumulēšanai un ar šo procesu saistīto objektu būvniecībai.

Sākotnējā sabiedriskā apspriešana notiek no 2024. gada 9. aprīļa līdz 7. maijam, savukārt klātienes sanāksmes notiks 22. aprīlī

plkst. 15.00 Aizkraukles novada un Kokneses tūrisma informācijas centrā (1905. gada iela 7, Koknese) un plkst. 18.30 Aizkraukles

kultūras centra Mazajā zālē (Spīdolas iela 2, Aizkraukle).

Ar sagatavotajiem materiāliem par paredzēto darbību var iepazīties ietekmes uz vidi novērtējuma ziņojuma izstrādātāja tīmekļa

vietnē (www.environment.lv/lv/aktualitates), Aizkraukles novada pašvaldībā, Aizkraukles un Kokneses pagasta pārvaldēs (darba

laikā).

Rakstiskus priekšlikumus par paredzētās darbības iespējamo ietekmi uz vidi var sūtīt Vides pārraudzības valsts birojam

(Rūpniecības ielā 23, Rīga, LV‑1045, tālrunis: 67321173, e‑pasts: pasts@vpvb.gov.lv, www.vpvb.gov.lv) līdz 2024. gada 7. maijam.

https://www.eva.gov.lv/lv
http://www.environment.lv/lv/aktualitates
mailto:pasts@vpvb.gov.lv
https://www.eva.gov.lv/
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B449%255D=449
https://www.eva.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B1245%255D=1245

	Paziņojums par sākotnējo sabiedrisko apspriešanu Vēja parka būvniecība Aizkraukles novada Aizkraukles un Kokneses pagastos (SIA Rivereto)
	Saistītas tēmas

